DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº010/2020 - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO INTERNO Nº3616/2019

Considerando que a licitante Angel Mix Serviços Gerais EIRELI cumpriu dentro do prazo

determinado a convocação feita pelo Pregoeiro para apresentação da declaração

confirmando a possibilidade da execução contratual, diante dos fatos apresentados, o

Pregoeiro, no uso de atribuições legais, a declara vencedora do Edital de Licitação

nº010/2020. Tendo em vista que não houve renúncia das licitantes ao prazo recursal, o

Pregoeiro declara aberto o prazo legal para apresentação das razões de recurso, que

começará a contar a partir do dia 23 de abril de 2020.

O objeto desta licitação é “Promover registro de preço, consignado em Ata, para contratação

de empresa para eventual e futura prestação de serviço de portaria nos próprios municipais,

com fornecimento de mão de obra, todos os materiais, equipamentos e ferramentas

necessários a execução dos serviços, para um período de 12 (doze) meses, de acordo com

a demanda da Prefeitura, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração,

conforme especificado neste Edital e seus anexos.”

Sabará, 22 de abril de 2020.

Carlos Eduardo Chagas de Souza
Pregoeiro Oficial

Portaria Municipal nº199/2019